Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fome:(19} 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

P

TERMO DE AD.JUDlcAÇÃo E nOMOI.ORAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 376/2022

CONCORRÊNCIAPÚBLICAN'012/2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, ADJUDICA E

HOMOLOGA o certame licitatório CONCORRÊNCIA PUBLICA 012/2022, que tem

por objeto "Execução de obras de construção e instalação, incluindo mão de obra e

materiais, para implantação do 4' reservatório semi-enterrado de 1200m' de água

tratada no Bairro Capotuna", em favor da iicitante a seguir com seu respectivo item e
valor global:

Nome: VENUS ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA -- CNPJ:
l0.359.258/0001-32

Total Fornecedor: RS 1.073.048,63 (um milhão setenta e três mil e quarenta e
oito reais e sessenta e três centavos)

Jaguariúna,lO de abril de 2023

A4AoiA CRali iA Assinadodeformadigitalpor
lvini\in l.iviiL'in MARIA EMILIA PECANHA DE

PECANHA DE OLIVEI RA OUVEIRA SIRVA:12033959813

SILVA:1 203395981 3 Dados: 2023.04.1 0 1 5:22:36

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l